

月間使用調味料の原材料一覧表

令和7年7月分

ガパオライスの素	砂糖、魚醤、赤ピーマン、食塩、果糖ぶどう糖液糖、食用植物油脂、にんにく、しょうゆ、唐辛子、オイスターエキス、乾燥バジル、調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、カラメル色素、酸味料、香料、酸化防止剤(V.E、V.C)

月間使用調味料の食物アレルギー一覧表

[illegible]